

Mahrem imamlar böyle deşifre oluyor



HAYRETTİN ŞAŞMAZ



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün TSK'daki mahrem yapılanmasının şifreleri çözülmeye devam ediyor. Yurdun dört bir tarafından toplanan itirafçı ve ifade teşhisleri gözden geçiriliyor. ByLock yazışmaları didik didik ediliyor. Bu şekilde örgütün mahrem imamlarına nefes aldırılmıyor. Son olarak da mahrem imam olduğu tespit edilen Rahmi Ç.'nin TSK'daki örgüt personeli ile ilgili tüm eylemleri deşifre edildi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ'nün TSK'daki yapılanmasından sorumlu mahrem imamların bağlantılarının deşifre edilmesine yönelik yürütülen soruşturmalar tüm hızıyla devam ediyor.

Soruşturmalarda şüpheli olan isimler hakkında yurdun dört bir tarafında verilmiş olan ifade ve teşhisler büyük önem arz ediyor. Bu kapsamda örgütün kriptolu haberleşme uygulaması [Bylock](#) kullandığı belirlenen mahrem imamlardan Rahmi Ç. ile ilgili yürütülen soruşturma tamamlandı. Savcılık ilk etapta şüpheli Rahmi Ç. ile ilgili yurt çapında verilen ifadelerin bir taramasını

SON DAKİKA

gerçekleřtirdi.



'SINAVLARA O HAZIRLADI'

Rahmi .'nin TSK'daki örgüt üyelerinden sorumlu mahrem imamlardan bir tanesi olduđuna yönelik çok sayıda ifade elde edildi. Bu ifadeler arasında Konya Cumhuriyet Bařsavcılıđı'na ifade veren Ersin D. isimli řüpheli, Rahmi .'nin kendisini Kara Harp Okulu sınavlarına hazırlandığı süreçte alıřtırdığını dile getirdi. Harp Okulu'na girdikten sonra hafta sonları sabit telefonda kendisiyle irtibata geçtiđini dile getiren Ersin D., "Bana 'Ragıp' kod ismini verdi. Okuldan devrem olan Ömer

Faruk K. ve Furkan D. isimli řahısları Rahmi .'nin eřliđinde FETÖ elebařı [Fetullah Gülen](#)'le yüz yüze görüřtürölmeye götüröldüğünü biliyorum" dedi.

'MAHREM ABİMİZDİ'

Konya'da ifade veren bir bařka isim ise řüpheli Rahmi .'nin İstanbul'da olduđu süre zarfında Sarıyer Eyalet Talebe Mesulü olarak faaliyet gösterdiđini, řüphelinin yönlendirmesiyle askeri okul sınavlarına hazırlandığını dile getirdi. Bir bařka řüpheli Musa U. ise İzmir İstihkam Okulu'nda sınıf eđitmeni olarak bařladıđı dönemde Rahmi .'nin kendisinden sorumlu mahrem imam olduđunu ifade etti.

15 YILA KADAR HAPSİ İSTENDİ

Soruřturma kapsamında halen tutuklu bulunman řüpheli hakkında düzenlenen iddianameyle 'silahlı terör örgütü üyesi olmak' suçundan 7.5 yıldan 15 yıla kadar hapis istemiyle dava açıldı. Savcılıđın hazırlandığı iddianamede, Rahmi .'nin örgütle iltisaklı bir eđitim kurumunda 2013 yılından 2016 Temmuz'a kadar sigortalı olduđu ifade edildi.



MAHREM İMAMLARLA YURT DIřINA IKMIř

Yurt dıřı ıkıř kayıtları mercek altına alınan Rahmi .'nin 2013-2015 yılları arasında FETÖ'nün mahrem imam yapılanmasında bulunan Onur G., Emrah Ö., Soner Y., Murat ř. ve örgütün ülke imamlarından Recep Özkan ile yurt dıřına giriř kayıtlarına rastlandı.

Türkiye düşmanı firari hain! FETÖ'nün Rusya imamı, Davutoğlu'nun gazetesinde

FETÖ'nün medya üssü adliye binası oldu

FETÖ yurduna göz yuman Vali Yardımcısı Nevzat Taşdan hakkında flaş gelişme

FETÖ mensupları, ardışık aramaları şifreleyerek yapmış

SABAH